

# Alternativ Stad startar trafik- KAMPANJ

Måndagen den 23 april startar Alternativ Stads trafik-kampanj. Syftet är att *skapa ett politiskt klimat i Stockholm där också mycket stora satsningar på kollektivtrafiken tycks rimliga.*

Kampanjen startar med gatuaktioner i centrum. När detta skrivs dyker det upp nya idéer hela tiden till vad man ska göra, så det kanske är bäst att inte lova ut något bestämt. Men området kring Sergels torg ska inte se ut som vanligt i alla fall säger Aktionsgruppen.

Strax efteråt presenterar vi en plan för ny kollektivtrafik som visar att vi kan få en enorm standardhöjning som bara kostar lika mycket som Stock-

holms bilar kostar under ett enda år. Syftet är *inte* att visa en utopi utan bara att visa något mycket rimligt, något som går att få på tio år utan särskilda ansträngningar och utan att så mycket annat ändras.

Under vår, sommar och höst samlar vi namnunderskrifter för detta förslag. Syftet med det är att komma i *samspråk* med så många människor som möjligt i stan om bilismens globala orimlighet, om att samhället måste ändras i grunden och om att det finns enkla alternativ som man skulle kunna börja med genast.

Under våren blir det flera aktioner. Bland annat finns

planer på att ta över Kungsan... Men mer om det på annan plats i tidningen.

Någon gång i höst planeras öppet hus med ett mycket späckat program. Syftet med det är förstås att komma i kontakt med många nya människor som vill göra något för Stockholms och världens miljö och utveckling.

Men också innan dess planeras program av olika slag.

I april arrangerar vi tillsammans med Ligan för folkens rättigheter en utfrågning där vi tar reda på mer om det här med *hållbar utveckling*. Varför är massbilismen ohållbar? På vilket sätt lever de industrialiserade länderna över

världens resurser? Det finns en annons för detta program på annan plats i tidningen.

Det kommer också att finnas möjlighet att diskutera ämnet vidare på Caféprogram och seminarier i vår och sommar.

Om du vill delta i kampanjen kan ringa kontaktpersonerna, eller skicka in en talong.

Eller komma på medlemsmöte.



## Delta!

Vill du delta i kampanjstarten?

Kontakta aktionsgruppen:

Daniel, tel  
80 74 04, eller  
Hannah, tel  
15 57 05.

Vill du affischera?

Kontakta gatuagitationsgruppen:

Lasse, tel  
739 99 98, eller  
Johan, tel  
54 47 75.

PS: Vi möts på lokalen måndag den 23 april kl 10!